2014 年４月２日

各  位

会 社 名 リズム時計工業株式会社

代 表 者 名 取締役社長 笠間 達雄

（コード番号 7769 東証第一部）

問 合 せ 先 取締役 管理本部長

 奥田 伸一郎

 電話  048-643-7241

シンガポール現地法人のタイ駐在員事務所開設のお知らせ

当社の連結子会社である KYOSHIN INDUSTRY ASIA PTE LTD(所在地：シンガポール)は、本日開

催の同社取締役会にて「タイ王国駐在員事務所」を開設することを決議いたしましたので、お知

らせいたします。駐在員事務所の概要は、下記の通りです。

記

１． 駐在員事務所の概要
①商 号  KYOSHIN INDUSTRY ASIA PTE LTD REPRESENTATIVE OFFICE in THAILAND

②主 な 業 務 内 容  接続端子部品の市場調査

③所 在 地  Room No 30, 2 Jasumin Bldg., 12th Fl., SoiPrarsanmitr(Sukhumvit23)

Sukhumvit Road, NorthKlongtoey, Wattana, Bangkok

④代表者の役職・氏名  駐在員事務所長 小野崎 成年（KYOSHIN INDUSTRY ASIA PTE LTD 取締役）

⑤業 務 開 始 日  2014 年 4 月 21 日（予定）

２． 駐在員事務所開設の理由

 タイにある日系および非日系企業の自動車、電気機器、電子部品関連メーカーに対し、接続端子

部品の市場調査を行って参ります。

３． 今後の業績に与える影響

業績に与える影響は軽微であります。
以 上